



URZĄD MIASTA STOŁĘCZNEGO WARSZAWY
Centrum Komunikacji Społecznej

ul. Senatorska 27, 00-099 Warszawa, tel. 22 443 34 00, faks 22 443 34 02
sekretariat.CKS@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

Warszawa, 28 września 2016 r.

UD-VI-WOD.0003.305.2016.MML

Pani Dorota Jankowska-Lamcha
Przewodnicząca Rady i Zarządu
Osiedla Kamionek

Szanowna Pani Przewodnicząca,

w odpowiedzi na interpelację dotyczącą udziału Rady Osiedla Kamionek w programie rewitalizacji Kamionka, w szczególności udzielenia informacji na temat międzybiurowego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w latach 2016–2017 na terenach objętych Zintegrowanym Programem Rewitalizacji m.st. Warszawy do roku 2022 r. chcielibyśmy na wstępie wyjaśnić tryb, w którym wybrane zostały oferty.

Konkurs, w ramach którego wyłonione zostały oferty, realizowany był w trybie otwartego konkursu ofert, określonym w Ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Konkurs ten nie wskazywał konkretnych lokalizacji. Jego szczegółowe zapisy można znaleźć w Zarządzeniu nr 278/2016 Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 2 marca 2016 r. Zgodnie z zasadami przyjętymi w Programie współpracy m.st. Warszawy w 2016 r. z organizacjami pozarządowymi (paragraf 9 ust. 1) projekty ogłoszeń konkursowych konsultowane są z właściwymi merytorycznie Komisjami Dialogu Społecznego lub Dzielnicowymi Komisjami Dialogu Społecznego. Tak też się stało w przypadku tego konkursu. Zgodnie z przywołaną wyżej Ustawą oraz Programem, wyboru ofert, które otrzymują dofinansowanie, dokonują komisje konkursowe składające się z co najmniej dwóch przedstawicieli Prezydenta oraz co najmniej dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych wskazanych przez właściwe KDS-y. Niestety oba akty prawne nie przewidują opiniowania przez inne podmioty.

Jeśli chodzi o szczegółowe informacje dotyczące ofert to: wpłynęły łącznie 3 oferty dotyczące terenu Kamionka: *W rytmie życia* złożone przez Stowarzyszenia „Wspólne Podwórko”, *Praska Pracownia Twórcza* złożona przez konsorcjum złożone z: Fundacji Strefa Wolnościowa, Stowarzyszenia Komuna Otwock, Stowarzyszenia Pedagogów Teatru i Stowarzyszenia Upowszechniania Inicjatyw Kulturalnych Sztuka Nowa, które zostały rekomendowane przez komisję konkursową do realizacji, oraz *„Moje praskie podwórko”*. *Program na rzecz lepszego włączenia wspólnoty sąsiedzkiej z kwartału ulic: Grochowska, Międzyborska, Stanisława Augusta, Terespolska – z obszaru*

warszawskiego Kamionka – w procesy rewitalizacyjne Stowarzyszenia „Monopol Warszawski”, która nie uzyskała rekomendacji komisji do realizacji.

Jednocześnie informuję, że Centrum Komunikacji Społecznej Urzędu m.st. Warszawy będzie dążyło do zwiększenia roli rad osiedli w zarządzaniu miastem.

2 października

DYREKTOR
CENTRUM KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ

Krzysztof Mikołajewski

Krzysztof Mikołajewski

Do wiadomości:
Burmistrz Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy.